



کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی از فروشندگان مواد غذایی

مردی که متهم است با فریب فروشندگان مواد غذایی در سایت‌های فروش کالا، اسواول آنها را سرقت می‌کند، سرانجام به دام مأموران پلیس تهران افتاد. به گزارش خبرنگار ما، چندین پیش شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری‌های سریالی از فروشندگان مواد غذایی در سایت‌های مصاری به کالانتری‌های تهران گزارش شد. شاکیان گفته بودند برای فروش مواد غذایی در سایت، آگهی فروش داده‌بودند که مردی به عنوان مشتری تماس گرفته و بعد از فریب آنها، کالاهایشان را سرقت کرده است.

یکی از شکایان توضیح داد: من برای فروش مقدار زیادی مواد غذایی در یکی از سایت‌ها آگهی فروش داده‌بودم. مردی تماس گرفت و بعد از پرسیدن قیمت‌ها، گفت که قصد خرید دارد. بعد با او قرار ملاقات گذاشتم و مقداری برنج، زعفران و ... به او فروختم و پولش را هم دریافت کردم. چند روز بعد بود که آن مرد دوباره تماس گرفت و سفارش خرید مقدار زیادی مواد غذایی با قیمت بالاتر از بازار داد که خوشحال شدم و پیش‌پنداش را قبول کردم. وقتی سر فرار حاضر شدم، سفارش

اجیر کردن پلیس قلابی برای اخافی از مرد نقره فروشی

مرد نقره فروشی که متهم است سه پلیس قلابی را برای اخافی از همکارش اجیر کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌های زیادی با موضوع آدمربایی، گروگانگیری و زورگیری در اداره پلیس تشکیل و پس از بررسی مشخص می‌شود که اغلب این حوادث به خاطر اختلاف حساب شساکی و متهم رخ داده است. معمولاً وقتی افراد برای رسیدن به حق و حقوق خود به جای مراجعه به قانون به صورت خودسرانه عمل می‌کنند، نه تنها به حق خود نمی‌رسند، بلکه گرفتار قانون هم می‌شوند. در جریان یکی از این پرونده‌ها چندین قبل مردی به اداره پلیس رفت و از سه مرد مأمورنما به اتهام آدمربایی و اخافی شکایت کرد.

شساکی در توضیح ماجرا گفت: من نقره‌سازی و نقره‌فروشی بزرگی در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران دارم. امروز صبح داخل مغازه‌ام بودم که سه مرد جوان که لباس پلیس به تن داشتند، وارد مغازه شدند. آنها مدعی بودند من از مرد نقره‌فروشی به نام پیام مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده‌ام و او از من شکایت کرده است، به همین دلیل باید همراه آنها به اداره پلیس بروم. پس از این، مغازه‌ام را بستم و سوار خودروی پژو آنها شدم. سه مأمور در میانه راه مرا تهدید کردند که اگر ۱۰۰ میلیون تومان را الان پرداخت نکنم برآیم پرونده‌سازی می‌کنند و مرا به زندان می‌اندازند. خیلی تلاش کردم از من پول بگیرند، اما من پولی نداشتم

که به آنها بدهم و در نهایت نیز آنها مرا داخل خیابان خلوتی از خودرو به پایین انداختند که متوجه شدم آنها مأمور قلابی بودند و از طرف پیام که شاگرد قبلی من بود، اجیر شده بودند تا از من اخافی کنند. با اعلام این شکایت، پرونده به دستور قاضی سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در نخستین گام پیام را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. وی ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد در ادعایی گفت: من سال‌ها شاگرد شاکلی بودم تا اینکه به فوت و فن کار آشنا شدم و برای خودم مغازه نقره‌فروشی زدم. پس از آن با او ارتباط کاری داشتم و معامله می‌کردم. در چند معامله اخیر من از او ۱۰۰ میلیون تومان طلبکار شدم، اما او بدهی‌اش را پرداخت نمی‌کرد تا اینکه چند روز قبل از حادثه در قهوه‌خانه‌ای موضوع را به یکی از دوستان قدیمی‌ام گفتم و او هم پیشنهاد داد همراه دو نفر از دوستانش به عنوان مأمور پلیس، نقره‌فروشی را دستگیر و یا تهدید طلب مرا وصول کنند. قرار شد وقتی پول مرا گرفتند به هر کدام از آنها ۱۰ میلیون تومان دستمزد بدهم. این سه نفر لباس و تجهیزات پلیسی از حوالی میدان امام حسین تهیه کردند و بعد به مغازه شاکلی رفتند، اما موفق به وصول طلب من نشدند. تحقیقات از متهم ادامه دارد و مأموران در تلاشند تا سه مأمور قلابی را بازداشت کنند.



انتظار چوبه‌دار به خاطر یک شوخی

مرد محکوم به قصاص که متهم است ۹ سال قبل، به خاطر شوخی با یکی از دوستانش مرگ قتل شده، به دلیل پیگیری نکردن اولیای دم برای اجرای حکم درخواست تعیین تکلیف کرد. به گزارش خبرنگار ما، عصر چهاردهم تیر سال ۸۹ بود که مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخیر و راهی محل شدند. جسد متعلق به کارگر سفره‌خانه به نام قاسم ۲۷ ساله بود که در جریان درگیری با یکی از همکارانش بر اثر اصابت چاقو زخمی و به بیمارستان منتقل و سسرانجام فوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مالک سفره‌خانه که در محل حضور داشت، گفت: «مشغول حساسرسی بودم که ناگهان متوجه شدم دو نفر از کارگرانم با هم درگیر شده‌اند. جلو رفتم تا آنها را از هم جدا کنم که ناگهان فرزند با چاقو به گردن قاسم زد و خون از گردن قاسم بیرون زد. آنها با هم خصومتی نداشتم و نمی‌دانم علت درگیری آنها چه بود. بعد از این حادثه فرزند شوکه به گوشه‌ای پناه برد و من هم بلافاصله قاسم را به بیمارستان رساندم، اما بی‌فایده بود.» بعد از این اظهارات، پلیس به سفره‌خانه مورد نظر رفت و فرزند ۲۳ ساله را بازداشت کرد. فرزند در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «از لرستان برای کار به تهران آمده بودم و در سفره‌خانه مشغول کار شدم. قاسم هم در آنجا کار می‌کرد و اهل شمال بود. در این مدت سه‌ماه که با هم همکاری می‌کردیم و اختلافی نداشتم تا اینکه روز حادثه او در حال آماده‌بودنم غذا بود که سر شوخی را باز کرد و بین شوخی‌هایش به لرزاید و بیراه



گفت. در جوابش من هم به شمالی‌ها ناسزا گفتم که او طاقت نیاورد و از عصبانیت با مشت به صورتم زد. آن لحظه در حال خرد کردن گوشت بودم که ناخواسته با چاقویی که دستم بود به گردن قاسم زدم. وقتی خون را در سر و گردن قاسم دیدم، شوکه شدم و با داد و فریاد از همکارانم خواستم او را به بیمارستان برسانند.» بعد از اقرارهای متهم، وی روانه زندان و پرونده در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شد. در اولین جلسه محاکمه اولیای دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم بار دیگر ماجرا را شرح داد و در اثبات قاعدهش در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: «باور کنید قصد کشتن قاسم را نداشتم و همه این ماجرا از یک شوخی شروع شد و این سرنوشته برای من و قاسم رقم خورد.» در ادامه چند نفر از کارگران سفره‌خانه به عنوان شاهد در جایگاه قرار گرفتند و ماجرا را شرح دادند. آنها گفتند: «متهم با مقتول خصومتی نداشت و آن درگیری خیلی اتفاقی پیش آمده بود.» در پایان هیئت‌قضایی، با توجه به مدارک موجود در پرونده و بنا به درخواست اولیای دم، فرزند را به قصاص مناسب سیاقوش و دیوان عالی کشور فرستاده شد و از سوی قضات شعبه ۹ دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد. به این ترتیب متهم در انتظار چوبه‌دار قرار گرفت، اما به دلیل عدم پیگیری اولیای دم وی بعد از گذشت ۹ سال از حادثه با نوشتن نامه‌ای درخواست باتکلیفی کرد. به این ترتیب متهم بنا به ماده ۲۲۹ قانون مجازات اسلامی به زودی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران بار دیگر محاکمه خواهد شد.

۲۳ سال زندان و ۱۸۱ ضربه شلاق مجموع مجازات آدم‌ربایان



این مدت چند باری با هم بیرون رفتیم تا اینکه یک روز قبل، شقایق مرا برای شام به رستورانی دعوت کرد و پس از شام وقتی سوار خودروی او شدم، علاوه بر این دختر دانشجو، دو مرد جوان دیگر هم بودند که به زور مرا ربوندند و به باغی در حوالی هشتگرد بردند. آنجا مرا به شدت شکنجه کردند، حتی مایع اسیدی روی پشتم ریختند و در خواست ۲۰۰ میلیون تومان پول کردند. آنقدر شکنجه شدم که از هوش رفتم. وقتی به هوش آمدم، دیدم من و یکی از آدم‌ربایان داخل باغ تنها هستیم و شقایق و دوستش بیرون رفته‌اند که او را فریب دادیم و مرا آزاد کرد.

و سوسه شد تا ثروت مرد پولدار را بالا بکشد، به همین خاطر چند ماه قبل به بهانه گرفتن پرنده خانگی‌ام وارد باغ او شدم و زمینه آشنایی ما فراهم شد. قرار بود من با او ارتباط دوستانه برقرار کنم تا در فرصت مناسب سیاقوش و دوستش پرویز، نقشه آدم‌ربایی را طراحی و اجرا کنند. به این ترتیب با گرفتن اثر انگشت، ثروت مرد پولدار را تصاحب کنند. آنها قرار بود به مرد پولدار دارویی بخوراند تا اثرایمر بگیرد و اموالش را به دست آورد، اما ما موفق نشدیم. دو متهم دیگر هم مدعی شدند که برای به دست آوردن پول بادآورده و سوسه شده‌اند و نقشه آدم‌ربایی را طراحی و اجرا کرده‌اند. سه متهم پس از تحقیقات در شعبه دوم دادگاه کیفری محاکمه شدند. قاضی شقایق را به جرم آدم‌ربایی به ۱۵ سال حبس، به جرم مشارکت در سرقت به ۱۰ سال حبس، ۲۲ ضربه شلاق و به جرم مشارکت در اسیدپاشی به دو سال حبس محکوم کرد. سیاقوش را به جرم آدم‌ربایی به ۲۰ سال حبس، به جرم اسیدپاشی به هفت سال حبس، به جرم سرقت و ضرب و جرح به هفت سال حبس و ۲۷ ضربه شلاق و پرداخت دیه محکوم کرد و پرویز را به جرم آدم‌ربایی به هفت و نیم سال حبس، به جرم سرقت مقرون سرشناس است، زندگی می‌کنم. مدتی قبل مرد پولداری که استاد دانشگاه بود، خانه‌اش را برای اجاره به بنگاهی سپرده بود که سیاقوش در آنجا کار می‌کرد. پس از آن بود که سیاقوش



نجات جان ۴ چاهکن از چاه ۲۰ متری

چهار مرد چاهکن که در عمق ۲۰ متری چاه گرفتار شده بودند، با تلاش امدادگران آتش‌نشانی نجات یافتند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰:۱۵ صبح دیزور آتش‌نشانی ایستگاه ۸۷ از وقوع این حادثه در خیابان یافت‌آباد، خیابان جواد زندیه باخیر و در محل حاضر شدند. دود قلی‌زده، معاون منطقه چهار آتش‌نشانی درباره حادثه گفت: بارسیدن به محل حادثه مشخص شد، داخل دو حلقه چاه در یک مجتمع ساختمانی در حال ساخت، چهار مرد چاهکن به علت قطع شدن برق گرفتار شده‌اند. با توجه به احتمال کمبود اکسیژن داخل چاه، آتش‌نشانیان همزمان با هدایت سیلندرهای اکسیژن به داخل چاه هر چهار متهی را خارج کردند و پس از خروج جهت معاینه و مدلول تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.

بازداشت عاملان حمله مسلحانه به خودروی زندانیان

عاملان حمله به خودروی حامل زندانیان در شهرستان سراوان بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: ۱۸ بهمن سال قبل بود که اشرا مسلح با حمله به خودروی حامل سه زندانی موادمخدر موفق شدند، دو نفر از آنها را فراری دهند. سردار قنبری گفت: در جریان این حمله دو نفر از مهاجمان به هلاکت رسیدند و بعد از آن تلاش برای بازداشت عاملان حادثه به جریان افتاد تا اینکه مخفیگاه آنها روز گذشته شناسایی شد و دو نفر از عاملان حادثه بازداشت شدند. وی ادامه داد: تلاش برای بازداشت سایر متهمان پرونده در جریان است.

بازداشت خواهر و برادر قاچاقچی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از بازداشت خواهر و برادر قاچاقچی و کشف سه کیلوگرم شیشه‌ای آنها خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمدبخشنه گفت: مأموران پلیس دو متهم را که در حال انتقال بیش از سه کیلوگرم شیشه‌ای تهران بودند، در ازادراه تهران به قم شناسایی کردند. وی ادامه داد: مأموران از خودروی دو متهم، سه کیلو و ۲۰۰ گرم شیشه کشف شد.

کشف محموله موادمخدر در بار لاستیک

فرمانده انتظامی استان البرز از کشف ۴۶۵ کیلوگرم انواع موادمخدر در بار لاستیک خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سردار «عباسعلی محمدیان» گفت: مأموران پلیس این استان از انتقال یک محموله موادمخدر از جنوب کشور به به سمت کرج باخیر شده و خودروی متهمان را در ازادراه کاشان به قم شناسایی کردند. وی ادامه داد: مأموران پلیس کرج با همکاری پلیس قم یک دستگاه کامیون حامل لاستیک را که توسط یک خودروی پژو اسکورت می‌شد متوقف و در بازرسی از بار کامیون ۴۶۵ کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و پنج متهم را هم بازداشت کردند.



بازداشت زوج سارق در مشهد

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری زوج سارق و اعتراف آنها به ۵۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ «کیب‌آقایگی» گفت: چندین قبل گزارش سرقت‌های سریالی و وسایل داخل خودروهای سواری در خیابان‌های خیام، دستگیر، ازشاد، توفیق و بیستون به پلیس گزارش شد. وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که عاملان سرقت‌ها زن و مردی پراید سوار هستند که باتوق آنها را در محدوده خیابان ازشاد شناسایی و دو متهم را که زن و شوهر بودند، بازداشت کردند. دو متهم در بازجویی‌ها به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند و تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر آنها در جریان است.

مرگ سارق فراری در تصادف

سارق خودروی سواری هنگام تعقیب و گریز با پلیس در بزرگراه افسر به دچار سانحه شد و جانش را از دست داد. به گزارش خبرنگار ما، نیمه‌شب سه‌شنبه مأموران پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده بزرگراه افسر به به یک خودروی پراید عبوری مظنون و در بررسی شماره پلاک متوجه شدند که خودرو سرقتی است. بنابراین آن را راننده فرمان ایست دادند، اما راننده بدون توجه به فرمان پلیس اقدام به فرار کرد و مأموران شروع به شلیک چند تیره‌وایی کردند که سارق بدون توجه به هشدار پلیس به فرار خود ادامه داد تا اینکه با یک دستگاه کامیون تصادف کرد و متوقف شد. لحظاتی بعد راننده در حالی که دچار جراحات شده بود به بیمارستان منتقل شد، اما به علت شدت جراحات فوت کرد.